SOLAR SCREEN

SMART FILM SOLUTIONS

Félie Mat Bronze poskytuji ochranu pted zvidavymi a zvédavymi pohledy. Jsou plné
opalescentni, ale stale umozriuji prichod pfirozeného svétla a vytvareji jemné pfirozené
osvétleni.

Certifikaty

Zaruka SOLAR SCREEN®

Viz Upozornéni ,Nové Zaruky
Pro Félie Do Exteriéru“

TFida Pozarni Odolnosti
M1

Skladovani Od -5°C Do +40°C
3 roky

Vyhovuje Smérnici Rohs
Reach

Respektovano

Dostupné Siky

152cm

Technicky Datovy List

Pfenos Ultrafialového Zafeni
Propustnost Viditelného Svétla

Odraz Venkovniho Viditelného Svétla
Odraz Vnitfniho Viditelného Svétla
Celkova Odrazené Sluneéni Energie
Celkova Odrazena Slune¢ni Energie 2*

Pomeér Sluneéniho Zareni :
Odraz Slunec¢ni Energie

Absorpce Sluneéni Energie

Pfenos Sluneéni Energie

Snizeni Oslnéni Sluncem
Hodnota G

Hodnota U

Stinici Soucinitel

Typ Instalace

Délka Role

Kompozice Folie
Tloustka

Barva Zvenku

Konstrukce

1. Matovany polyester se saténovym

povrchem
. Pfilnavé lepidlo

MAT BRONZE

Designoveé
Colour Mat

Pokyny Pro Udrzbu

Roztok mydlové vody (ref. 600-F0355

Film on), necistéte po dobu nejméné

. PS lepidlo, polymerace skla do 15 dnd
. Ochranna odnimatelna vlozka, kterou
Ize zlikvidovat po instalaci

2
3. Polyester vysoké optické kvality
4
5

1%
36%
1%
1%
39%
36%

13%
37%
50%

59%

0.71

5.62

0.7

Interiér

30.5 metry m
PET

60u
BRONZE

Pokyny Pro Instalaci

jednoho mésice a na félii neaplikujte
zadny typ nalepek ani lepidel.

Vertikalni postaveni a pro standardni prosklenou plochu

Cira Jednoducha Okenni Tabule

v/
Ténovana Jednoducha Okenni Tabule
Reflexni Tonovana Jednoducha Okenni Tabule N4
Cira Dvojita Okenni Tabule
Ténovana Dvojita Okenni Tabule X
Reflexni Ténovana Dvojitd Okenni Tabule v
Plynem PInénéa Dvojita Okenni Tabule — Low E
Stadip Ext. Cira Dvojita Okenni Tabule X
Stadip Int. Cira Dvojita Okenni Tabule X

/ Ano X Nedoporuceno | Pozor

\*Doporuceni poskytovana na zékladé prosklené plochy do velikosti
2,5 m?, kontaktujte nas ohledné finalnich detaild nebo pro ziskani

zpravy o teplotni Sokové analyze.

Udaje na tomto informaénim listu nejsou zavazné, SOLAR
SCREENB® si vyhrazuje pravo kdykoli zménit sloZzeni svych
produktl. Prohlédnéte si naSe zaruéni podminky a obchodni

podminky.
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